2020 年 1月 22 日

各 位

きらぼし「創業セミナー」の開催について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、川崎市の「創業支援事業計画」に参画しており、その施策の一環として、下記のとおり創

業者向けのセミナーを開催しますので、お知らせいたします。

当社グループでは、今後も外部機関や地方公共団体等と連携・協力し、継続的に中小企業の

創業支援に取組むとともに、お客さまからファーストコールをいただける金融グループを目指

してまいります。

記

１．開 催 日 時 2020 年 2 月 12 日（水） 15：00～17：30（14：45 受付開始）

２.開 催 場 所 Kawasaki-NEDO Innovation Center（K-NIC）

川崎市幸区大宮町 1310 番 ﾐｭｰｻﾞ川崎ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ 5 階

３．内 容 第１部：基調講演「コストをかけず売上をあげるマーケティングとは」

          ～TV・新聞・web、ﾒﾃﾞｨｱに取り上げられる企業の特徴～

講師：株式会社ドットライフ 代表取締役 CEO 新條 隼人氏

第２部：クラウドファンディングの活用と成功事例

講師：株式会社朝日新聞社 デジタル・イノベーション本部

アライアンス事業部 高野 耀子氏

「クラウドファンディングサイト A-port のサービス、強み」

成功事例登壇者：合同会社フォルケ CEO 公認会計士 眞山 徳人氏

第３部：名刺交換・個別相談会(要事前予約)

４．参 加 費 用 無料

５．定 員 30 名（先着順・要申込み）

６．主 催 きらぼし銀行

７．協 力 Kawasaki-NEDO Innovation Center(K-NIC)

８．後 援 川崎市、公益財団法人川崎市産業振興財団、株式会社ケイエスピー

９．お申込方法 所定の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込みください。

【お問い合わせ先（事務局）】

 きらぼし銀行 コンサルティング事業部 創業支援グループ ℡：03-6447-5844

         以 上

会 社 名  株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者名  代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問合せ先  経営企画部長  澁谷 浩

（TEL 03－5341－4301）

創業を希望する方、創業して間もない方、創業に興味をお持ちの方を対象としたセミナーです。

より事業の実現性を高めるための「マーケティング・プロモーション」について分かり易く解説

しますので、積極的にご参加下さい。

2020 年 2 月 12 日(水)
15:00～17:30（受付 14：45～）

Kawasaki-NEDO Innovation Center(Ｋ－ＮＩＣ)
           川崎市幸区大宮町 1310番 ﾐｭｰｻﾞ川崎ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ 5階

15:00  開会

15:15 【第 1部】基調講演
講師 株式会社ドットライフ 代表取締役 CEO 新條隼人氏

             「コストをかけず売上をあげるマーケティングとは」

              ～TV・新聞・web、ﾒﾃﾞｨｱに取り上げられる企業の特徴～

16:10 【第 2部】クラウドファンディングの活用と成功事例

講師 株式会社朝日新聞社 デジタル・イノベーション本部

アライアンス事業部 高野耀子氏

「クラウドファンディングサイト A-portのサービス、強み」

成功事例登壇者 合同会社フォルケ CEO 公認会計士 眞山徳人氏

               17:00 【第 3 部】名刺交換・個別相談会

個別相談は要事前予約（お一人 10～15分程度とさせて頂きます）

30 名（先着順、要申込み）

無 料

裏面に必要事項を記入の上、FAXにてお申込下さい。

2020 年 2月 5 日(水)

きらぼし銀行 コンサルティング事業部 創業支援グループ  (担当：西須
サ イ ス

)

電話：０３－６４４７－５８４４（受付時間：平日 9:00～17:00）

主催：きらぼし銀行

協力：Kawasaki-NEDO Innovation Center（K-NIC）

後援：川崎市、公益財団法人川崎市産業振興財団、株式会社ケイエスピー

                                         K00019525

きらぼし「創業セミナー」
～起業の夢を実現するために～

日 時

会 場

内 容

定 員

参加費用

お申込み方法

の 他

申込締切

お問い合わせ先

参加費

無料

                                                                                                 2020年１月10日現在

きらぼし銀行 コンサルティング事業部 創業支援グループ(担当：西須
サ イ ス

)行

 【FAX】０３－３４０４－５０６９
  ※ご送信頂く際は、お間違えのないよう充分にご注意下さい。

(ふりがな)

お 名 前

                       生年月日：大・昭・平  年  月  日

ご 住 所

〒

ご 連 絡 先

TEL：

携帯：

E-mail:

創 業 予 定

□ 創業希望

□ 創業予定

□ 創業済   [事業所名：            業種：               ]

個別相談会 希望する ・ 希望しない

※個人情報の取り扱いについて

・ご記入いただいたお客様の情報は、きらぼし銀行主催の相談会のご案内・連絡に利用させていただきす

・個人情報は、取扱目的以外の利用や第三者に提供することはありません。

  ※申込先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。あらかじめご了承下さい。

【会場案内】

※会場へのご来場は公共交通機関
をご利用ください。

  2020年 2月 12日(水)開催
参加費

無料